ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đông Hòa, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị xã trong thời gian đồng chí Huỳnh Nguyễn Ngọc Giang-

PCT UBND thị xã đi học.

_________

Căn cứ Quyết định số 6019/QĐ-UBND, ngày 01/12/2023 của UBND thị xã về

việc ban hành Quy chế làm việc của UBND thị xã Đông Hòa, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Quyết định số 6989/QĐ-UBND, ngày 28/12/2023 của UBND thị xã về

việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã Đông Hòa,

nhiệm kỳ 2021-2026;

Thực hiện Thông báo số 619-TB/BTCTU, ngày 27/3/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy Phú Yên về triệu tập cán bộ đi học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an

ninh đối tượng 2, khóa 98.

UBND thị xã thông báo phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị xã Đông Hòa trong thời gian đồng chí Huỳnh Nguyễn Ngọc Giang-

PCT.UBND thị xã đi học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 2,

từ ngày 07/4/2024 đến ngày 26/4/2024, như sau:

1. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã - Ông Nguyễn Lê Vi Phúc

 Thực hiện nhiệm vụ theo Quyết định số 6989/QĐ-UBND, ngày 28/12/2023, bổ

sung thêm nhiệm vụ: Quản lý đô thị; giao thông vận tải; công tác bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư các dự án, công trình của các cơ quan Trung ương, tỉnh làm chủ đầu tư.

 2. Ông Nguyễn Văn Hồng - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã

Thực hiện nhiệm vụ theo Quyết định số 6989/QĐ-UBND, ngày 28/12/2023, bổ

sung thêm nhiệm vụ: Quản lý đất đai, khoáng sản, môi trường.

UBND thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết để liên hệ công tác.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (thay b/c);

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Thường trực Thị ủy (thay b/c);

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- BTT UBMTTQVN thị xã;

- Các Ủy viên UBND thị xã;

- Các cơ quan thị xã (3 khối);

- Các cơ quan tỉnh, TW trên địa bàn thị xã;

- TTĐU, TTHĐND, UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND&UBND thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, CVTH.

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:30:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T08:53:26+0700
	Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:07:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:07:20+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:07:24+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:07:30+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!